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DELIKAN CD Puppy Mini 3kg

Cena 84,36 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13288

Kod EAN 8595045403265

Opis produktu
Specjalna receptura karmy spełnia wymagania w zakresie nowoczesnego odżywiania szczeniąt psów mniejszych ras. Karma
składa się wyłącznie z substancji pochodzenia zwierzęcego i roślinnego, które są korzystne dla zdrowia psów, mają wysoką
strawność, wysoką wartość odżywczą i nie powodują alergii (nie zawierają soi i pszenicy). Składnikiem białkowym jest mięso
drobiowe oraz podroby drobiowe, a składnikiem glicydowym - ryż i kukurydza. Nienasycone kwasy tłuszczowe  (omega 3 i 6)
występują w zrównoważonych proporcjach. Zawartość mikro i makroelementów w pełni pokrywa zapotrzebowanie szcenięcia.
Ilość i proporcje witamin w pełni zaspokajają potrzeby Państwa czworonoga. Co więcej, zwiększona zawartość witaminy C
pobudza biosyntezę kolagenu wymaganego do optymalnego wzrostu i rozwoju kości i chrząstki. Zawarte w karmie probiotyki
regulujące prawidłowy skład mikroflory  jelitowej w połaczeniu z witaminą C pomagają w utrzymaniuy zwiększonej odporności
na choroby i poprawie pracy układu odpornościowego. Dodatkowo karma zawiera powiązane z masą jajeczną przeciwciała
IGY, które blokują niepożądane rozmnażanie i dystrybucję w organizmie psów wielu wirusów chorobotwórczych  (parawirusów,
rotawirusów czy koronawirusów) i innych potencjalnie niebezpiecznych bakterii.
Nie zawiera pszenicy i soi.

Składniki: Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (suszone mięso drobiowe 40,5 %, mięso rybie 2,7 %,hydrolizowana
wątróbka drobiowa 4,9 % ekstrakt z łososia) rośliny zbożowe (ryż, kukurydza), produkt pochodzenia roślinnego  gluten
kukurydziany, pulpa buraczana), tłuszcze i oleje (tłuszcz drobiowy, olej z łososia, olej słonecznikowy), drożdże, juka, minerały.
Zawiera również przeciwutleniacze, środki konserwujące, barwniki spożywcze i dodatki smakowe.

Sposób karmienia: karma serwowana na sucho lub wsypana do letniej wody lub bulionu. Przy podawaniu namoczonej
karmy, zaleca się podawanie po 10 minutach, aż granulki wchłoną płyn.

Przy karmieniu suchą karmą należy koniecznie zapewnić wystarczającą ilość świeżej wody do picia.

Przechowywanie: karmę przechowywać w chłodnym, suchym i przewiewnym miejscu. Przechowywać w zamkniętym
pojemniku.

Skład Analityczny: Białko surowe 32%, Tłuszcz surowy 19%, Włókno surowe 2,8%, Popiół 5,5%
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